
 

Lingvobalt – vertimo ir kitas kalbos paslaugas teikianti įmonė, Lietuvos rinkoje dirbanti daugiau nei 10 metų, 

puoselėjanti aukštos kokybės paslaugų teikimo standartus, taikanti naujausias technologijas ir savo klientų krepšelyje 

turinti didžiąsias Lietuvos ir užsienio įmones. Šiuo metu darbui Vilniuje ieškomas klientų vadybininkas. 

 

Siūlomos pareigos: 

KLIENTŲ VADYBININKAS 

Darbo aprašymas: 

• kontakto su verslo įmonėmis Lietuvoje ir užsienyje užmezgimas ir poreikių išsiaiškinimas; 

• pasiūlymų dėl vertimo paslaugų ruošimas ir teikimas lietuvių bei anglų kalbomis; 

• ryšių su klientais palaikymas, jų poreikių stebėjimas; 

• dalyvavimas komandiniuose projektuose; 

• situacijos rinkoje stebėjimas ir iniciatyvų teikimas. 

Mes tikimės: 

• sėkmingos pardavimų patirties verslo klientams; 

• puikių lietuvių kalbos žinių; 

• puikių anglų kalbos žinių; 

• gerų bendravimo ir derybinių įgūdžių;  

• noro pasiekti tikslą ir jį viršyti bei užsidirbti; 

• savarankiškumo, atsakingumo, optimizmo ir komandiškumo. 
Mokėjimas dirbti su socialinėmis medijomis ir vertimo rinkos bei joje naudojamų technologijų išmanymas būtų 
privalumas. 

Mes siūlome: 

• draugišką kolektyvą, kompetentingą vadovą; 

• augimo ir tobulėjimo galimybes;  

• darbą moderniame biure; 

• nuo 1300 eurų atlyginimą (bruto) ir nuo darbo rezultatų priklausančius patrauklius priedus.  

 
Reikalingos kalbų žinios: anglų, lietuvių 

Darbo laikas: visa darbo diena 

Vieta: Vilnius 

 

Gyvenimo aprašymą ir trumpą motyvacinį laišką prašome siųsti el. p. hr@lingvobalt.lt. 

Telefonas pasiteirauti: +370 678 82282 

 

mailto:hr@lingvobalt.lt

